
VAQO MARHA!
Oood 06)______________
Fair to good __ __
Médium (kíWepee)__
Cannera and cutters —

I
(2

KAMATOT FIZETÜNK BETÉTEKRE
KISS EMIL BANKHÁZA

FOURTH AVE — NINTH ST. NEW YORK.

7.00 —
6.00 —

6 00
0.76 —

Ismét karöltve, vidáman visszatértek Rudolf szállására; 
felsiettek a lépcsőkön, oly gyorsan, mintha fogadásból tennék; 
ki hamarább oda ér?

Zoltán elébb nyitotta ki az ajtót, de mégis Rudolfot akará 
előre bocsátani; Rudolf ellenkezett, hogy ő itthon van; Zoltán 
azt állttá, hogy ő is itthon van, amiből nagy nevetség lett.

Amint igy kacagva belépnek, egyszerre megdöbben mind
a kettő.

Az előszobában női felső ruhák voltak lerakva, minőket 
utazók szoktak levetni.

— Ki van itt? — kérdé Rudolf elősiető cselédjétől.
— A nagyságos grófné és a kisasszony.
— Nőm és leányom.
Hogy elsápadt egyszerre mind a két férfi!
Mint akit valami nagy bűnön tetten kapnak. Egy percig 

nem tudtak mit szóiani.
Rudolf hamarább magához tért.
— No, az ugyan különös, hogy ml igy meg vagyunk le

pel ve. — szólt tréfás mosollyal, — ahelyett, hogy örülnénk, úgy 
nézünk, mint akik megijedtek.

Azzal megragadd Zoltán kezét s vidám arccal vitte őt ma-

v

gával szobáiba.
A legelső ajtónyitásnál mind a két hölgy nyakában volt

Rudolfnak.
Sirt mind a kettő szótlanul, keservesen.

Ml bajotok? — kérdé Rudolf csodálkozva. — Mi tör
tént veletek Miért jöttetek ily hamar utánunk? Ml csak egy hő
nap múlva vártunk. Azt hittétek ugy-e, hogy meg fogtok ben
nünket leírni valami tiltott kalandon, valami hűtlenség! csí
nyen? De hát örömötökben sbtok-e Így?

mm
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A. m. Kir. Postatakarékpénztár képviselője 
Amerikában és Kanadában.

.1989 mára. M

BIKA:
Oood (jó),-._______ —
Common (silány) _ _

6.00 —

6.26 —

OKOK:
Oood (J6) .. 
Mediám (ki

6,60 —
» <60

BORJUt
Oood 06) _ 
Mediám (ki

11,00 — 
10,00 — 
6,00 —

»
Common (silány) _ —

DISZNÓ:
10,86 —

Thlek smooths___________ 10,16 —
He* Tles____

flelect bacon

9.S6 —
1,86 —

10A8 —
Extra beevles — —

Llghta and faedars _ — 16.66 —
7 OS —Hongba

No. 1 (Koca)------------------ *•*» —
No t (Kacs) 7.60

BÁRÁNY:
______10.00 —
______ 1.00 —

Oood 06)
(i

«, BIRKA:
ami 06)------- -- 600 —

KM

Állatárak:
GO BOLY:

Oood 06) ________________
Fair to good __ _ _ _
Médium (középéé) ._ . 
Common (silány) ______

VAGO NOVEND. MARHA:
Oood 06)________________
Fair to good ____ __ .

8.76 —
7.76 — 
7.60 — 
7,00 —

8,60 — 
1M —

— Nem, nem, — szólt Flóra, -— nézd ezt levelet.
És azzal átadá Rudolfnak a titkos tudósítást Kőcserepy

leányától.
Rudolf végig olvasá azt és elmosolyodott rajta.
— Hát ennek köszönhetjük, hogy ily jókor látunk benne

teket? Oh., ml kedves bohók vagytok ti. Nesze Zoltán, olvasd.
Zoltán Is olvasá az iratot és 6 is nevetett rajta.
Katinka úgy intette öt. félig sirva, félig haragosan, hogy 

minek nevet? mikor ők már három nap óta kétségbe vannak es
ve e miatt.

Igazán kétségbeesve? Oh, azért a gyöngéd vallomásért 
százszor össze kell csókolni azt a gyöngéd, remegő kezecskét, 
azt a testvéri kezecskét.

— Tehát te remegtél miattam ? Te féltettél epgem ? Nem 
szeretnéd, ha elvesznék?

Erre a szóra Ismét újra kellett kezdeni a sírást.
A két férfi kénytelen volt még jobban nevetni.
— Ezek a bohók azt képzelik, hogy Itt Pozsonyban csak 

ugv lövöldözik le az embereket, mint a madarakat, — mondá 
Rudolf kötekedve s összeölelgeté kedves szép nejét.

Katinka ellenben elfordult Zoltántól s úgy haragudott rá, 
hogy olyan könnyen tudja venni a dolgot.

— De hát kedves kicsikém, azt képzeled-e, hogy engem 
minden bohó embernek módjában van, hírem, tudtom nélkül 
megglnl? De abba még én Is bele szólnék. Nem láttál-e még so
ha lőni, vívni? Hát félek én valakitől? És épen egy Byen száj- 
hőstől, amilyennel a te titkos tudósítód összehoz. Egy ilyen ü- 
gvetlen ember, akit mindenünnen kidobnak, elvernek ■ aki csak 
dicsekedni tud s legfeljebb olyan emberekkel köt ki, mint Tár
ná váry bátyánk, akikről tudja, hogy non értenek a kaidhoz.

6
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U-OVO HAJÓKKAL

MONTREAL ÉS BREMEN
között. — Segítségére leszünk Magyarországi rokonainak 

vagy Barátainak Kanadába való ki jövetelén#. 
Hajójegy i 

Kabin osztályban IMS Harmadik osztály J103 50 
HiJÓJsgy árak Brémából:4* Claas M<

Kabin osztályban $146. Harmadik eeztály $118.60 
Fz! világos Kánért " óJoufjjT^bolyl ügynökhözNew* Ce. Uáby the

tmy, Hala etrooL WINNIPEG, Manitoba. Canada. Tataion: 881*7. vagy
Szerkeszti: BÁCSKÁI P. BÉLA 

NyemdsigBzgRtó: NEMEB tSUSZTAV 
A kiedóhivatsl vezetője: KOVÁCS MIHÁLY

N0RTH GERMÁN LL0YD
\ Montreal, Quo 1178 Phllllpe Piaca 

Winnipeg. Mán <04 Main Bt. 
Regina, Saak 1784—11 A ve. 

Edmonton, Aha. 10886—101 Bt. 
Toronto, Ont. 24 Klng Bt., Wast.

■

A.

ELADÓ egy kltOnfl karban l*v6 O- EGY 51 AGYAK leány megismerted i 
VERLAND 4 Ajtós Sedan automobil, int óhajt házasság céljából oly férfivel 
Ara: 175 dollár. Érdeklődni lehet te- aki a kiutazást költséget hajlandó len 1 
lefon 66648. Itt Austin Bt. WIINI- ne fedezni. Fényképpel ellátott leve- tára javára április 8.-án este 8 órai 
PBG. Mán. lek n kővetkező címre küldendők: kezdettel, a Main Street 648 szám a

CSOHANY MARIA VH kér. Murányi latti saját helyiségében tánccal egybe 
u. 41. IV. e. 14 a. Budapest Hungary kótótt műkedvelő előadást rendes

WINNIPEG, MÁN.

A „Magyar Társaskör" saját páni Teljesen kimerült volt 
volt akaraterője.

— nem

..Nem volt erőm, sem energiám ée 
11 teljesen ki voltam merülve ée miután 

, . |k*t Oveg NUGA-TONK-t haasnáltam.** ^[követkéső műsorral: 1) O Canada és uj embernek értem magam.** James
a Himnusz énekli a közönség. 1) Meg *‘®**®r- Wldglns. Mise.Ebben n

néhány sióban Mr. Mlllner elmondja 
nyitó beszéd. I) Zongora-szóló: ízt hory milyen gyorsan és hatásosan Ja

vltóttá meg a NVOA-TONE az tigáds 
Bégét, gyarapította as erejét és nj e- 
nerglát adott neki. Több mint eeymll 

ra szóló: Payerie Nándorné. 7) “Vo- 1,6 fmher használt NTOA-TONB-t ha
aonló eredménnyel ée önnek is AjÁwiR 
tos használni, hogyha egészsége kí
vánni valót hagy hátra.

FELKÉRJÜK Soltész György honfitár 
sonkát, aki legutoljára Fort Wllllam, 
Ont. -bán volt, közölje azonnal elmét 
a Pannóniával 296% Main St. WINNI 
PEO Mán. vánffy Zoltánná. 4) szavalat: Bottka 

Olga. 5) Ének: Bayer Béla, 6) Zongo
BRITISH COLUMBIA 

C0L0N1ZAT10N B0ARDKERESEK egy főzni jól tudó magya
rul éa szlovákul beszélő nőt szakács
odnak. Havonta 40 dollárt fizetek. Je 
lentkezni lehet azonnal Bablcs Péter
nél 539 McLauglin St. PORT WIL- 
LIAM, Ont.

715 Bower Bldg. 6*3 Granvills St.

Vancouver, B. C.
A közép európai éghajlathoz ixo- 
kott embernek megfelelőbb vidéken 
általános gazdálkodásra alkalmas 
talajon telepedhetik meg a British 
Columbia Colonlzatlon Board aeglt- 
ségével Kanada Kaliforniájában.

BrKleh Columbia kitárja kapuit 
mindenki részére, lehetőséget nyújt 
mindenkinek a boldogulásra, aki a 
komoly dolgozás, a produktív terme 
lés szándékával akar letelepedni 
írjon a fenti címre magyarul ét

nós négyes" vígjáték: Molnár Ferenc 
löl. Szereplők: Urbán Károlyné, BoL

NVOA-TONE kitűnő eredménnyel 
használható gyenge Idegek, a máj 6a 
egyes szervek renlssertelen működé
re. vese — ées hólyagbán tál mák. rossz 
étvágy, hibás emésztés, gyomor — és 
bélgáz. gyakori fejfájás szédülést ro
hamok. Izom — és Idegfájás, súly — 

, és álom vesztés, valamint fáradt és ki
merült érzés ellen. NUOA-TONE min 
denütt kapható, ahol orvosságot árusí
tanak. Vegyen egy üveggel móg ma 
és figyelje a bámulatos Javulást, ame 
Ivet már néhány nap után észlelni fog 
Ha a kereskedőnél nem volna raktá
ron. kérje hogy rendelte meg a részé
re a nagybani árusítótól.

ka Olga, Schwariz Annus, Henter Sín 
| dór Se bök József Schwarto Ignác. Ko
vács József és Payerie László. 8) Dal 
kör. 9) God Savé the Klng éa a Hi
szekegy énekli a közönség. A kanadai 

■ éa angol himnuszt Wild Kornélné. a 
magyar himnuszt és Hiszekegyet let- 
vánffy Zoltánná kísérik zongorán 

A szokásos meghívókat Idejében 
szét fogjuk küldeni.

18—15

ELUTAZÁS MIATT sürgősen eladó 
egy 8 szobás és egy különálló 3 szo
bás lakóház Port Colborne, Ont. -ba

.•

a nikkelgyár bejáratánál a Dervis és 
Keener uecák sarkán, üzletnek Is 
igen megfelelő. Ara 2000 dollár, fele 
készpénzben fizetendő. Érdeklődők Ír 
janak: Mrs. FÁBIÁN BOX: 242 Hűm 

12—14

V

VESZELSZKY X FERENC
I B.C.C.Board magyar osztályának 
Igazgatója, lapunk Ismert munka
társa és Vancouvert képviselője, 
mindenben kéezeéggel áll rendel
kezésére .

SZÜLETÉS
Nyírfa János honfitársunkat már 

clua 15.-én egy esép leánygyermekkel 
ajádékozta meg felesége a wakawt 
kórházban.

beratone, Ont.

Ismét esett a 
búza ára

KERESEK angolul beszélő házaspárt. 
A térj farmon, felesége üzletben kap
na alkalmazást teljes ellátással és ha 
vl $40 fizetéssel, ezenkívül százalékos 

Írjanak
FRITZ JÁNOS elmére 10211—87St. 
St. EDMONTON, ALTA.

Apróhirdetések 
előre fizetendők

MAGYAROK Jó lakást és kitűnő kan
tot kaphatnak a Swtft házgyár köze
lében. POCOK GÉZA 371 Newton Ad 

18—14 Miért nem tér vissza a termő 
■zethez és miért nem hass 
nál gyógynövény-orvossá 

gokat betegsége ellen?
CENTAURY TEA

Gyomorba! ellen a leghatásosabb Ölje 
CSOMÓFü TEA

Asztma gégehurut és meghűlés ellen 
bevált orosz orvosság.................. 3140 Kanada bányamérnökeinek

BO*-DO TtA Winnipeg! nagygyűlése alkalmi
leiből "készm^ese^és1 májbántal'msk val Dl" Scott, az északi bánya- 
gyógyítására .................................. UA6| területek legkiválóbb szakértö-
Al epe ée ^gyomor Trendeílenes műkő > *Sen bizakodó hangon szólott 
déeőt rövid időn belül megszűnteti se Nyugatkanada északi érctelepei
as ausztrállal gyógytea ............... 8140

TYMAIN KÖHÖGÉSI ORVOSSÁG , _ , ,,, ,
Még a szamárhurutot U meggyógyul# keveset fognak találni, de a

3145 rendszeres kutatások során e-

Legklsabb hirdetés 80 cent Három- részesedéssel. Érdeklődök ve. WINNIPEG Mán. A multhetl wlnnlpegl helvbenl sü- 
ró árak a következők voltak:

mari közlés $145. Küldje be Meney

„TÖBBET ÉR A RÉZ AZ
Aránynál**

Ismeri)-JAKAB MIHALT értesíti 
eelt, hogy lakását elhelyezte a 81 
Martba St. alól 1061* McDonald St.

BÚZA —
No 1 11.18% No 1 11.11% No • 

61.15% No 4 $1.08% No 6 80.88% 

ZAB —
No $ C W 81% No $ C W 61%

ARPA —
No 3 C W 70% No 4 C W 85% No 

6 C W 63%

LEN —
No 1 N C W $2.05 No 2 C W $2.01 

No 3 C W $1.92

ROZS —
No 1 és 2 C W 106 No » C W 99%

KERESEM ENDY Benkey-lt haláleset 
bői kifolyólag, ki Nyíregyházáról ván 
dorolt ki ős tudomásom szerint leg
utóbb Hamlltonhnn tartózkodott. Ké
rem a róla tudókat közöljék elmét A- 
LEX FARKAS 418 Ars. B. South, 
SABKATOON, Saak.

HAZABSAG céljából megismerkedni 
szeretnék agy fiatal magyar leánnyal. 

^600 dollár készpénzzel rendelkezem.

alá. Szép tiszta szobák és kitűnő há
zi koszt állandóan kapható.

18—14
Honomén yra nem vadáasom 17 ávee
szőke fiatalember vagyok. Csakis ko 
moly ssándéku nők, fényképpel ellá
tott levelét kérem '"Tiszta szerelem'’ 
Jelige alatt n kiadóhivatalba.

SÜRGŐSEN eladó egy $ szobás bor
ii—14 dingház Összes berendelése. Érdeklő ről. Szerinte aranyat aránylag

dók forduljanak BOD6 Sándorhoz 62 
McDonald Ars. WINNIPEG. Mán.

11—16

HAZASSAG céljából megismerkedni 
szeretnék egy 20—24 éves tisztessé
ges jómódú leánnyal. Hozományra 
nem pályások, a leány bármilyen val 
Iáéi lehet. Fényképpel ellátott levele
ket "Itt a tavass" Jelige alatt a kiadó 
hivatal továbbit.

csak
11-16 A fenti árak a postaköltséget Is ma

gukba foglalják. lőbbutóbb fel fogják tárni azt a 
gazdag réz-eret, amely Ontarió 
nyugati részét is befutja és né
hány esztendő múlva olyan ha
talmas iparrá fejlődhetik, amely, 
ezreknek adhat foglalkozást.

írja meg, hogy milyen bajban 
szenved.

honfitársunkat feLFELKÉRJÜK Polacsek Jenó honfitár
sunkat. aki legutoljára Hirch Saak 
bán volt, közölje pontos elmét a kia
dóhivatallal.

BARTA GÁBOR 
kérjük, hogy Írja meg elmét, miután 
BOX: 185 Drnmheller, Alta.-a címzett 
levele visszajött.

Mrs. W. BODÖ
Dept. 4. Herba Medici 704 Main Bt 

WINNIPEG, Mán.
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Vegyük hajájagyOakat, küldjük pénzünket

kelen
SÁNDOR

MN 0*v Hall Avatva, Ment reál, Que.

WHITE STAR- 
RED STAR UNE

“INGYEN”
o©

be Ónnak családja, rokonai ée barátai réssé re a szükségéé

BEUTAZÁSI ENGEDÉLYT
VÁLTBA MOST MEG A

HAJÓJEGYEKET
BUDAPEST, — OUEBECK VAGY HALIFAX $18240

PÉNZKÜLDÉS
pástén vagy táviratilag. OLCSÓ — GYORS — BIZTOS 

JáJjBn el személyesen vagy HrjegC a következő címre:

21—Ik ucca, Canada Bldg. 
3A8KATOON, Saak.

vagy a kivetkező Irodák bármelyikéhez: Winnipeg, Mán., 224 Portag# 
Ave., Calgary, A Ka. Land Bldy., Edmonton, Alta. 10275—101-Ik ucca 
Montreal Que. McGlII ucca, McGill Bldg. Toronto, Ont 55 Klng Street.

X

Lukács Sándor
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